
  

                                                                    

                                                         BASHKIA E TIRANЁS 

         DREJTORIA E PERGJITHSHME E ҪERDHEVE DHE KOPSHTEVE 

 

Nr.______ prot.                                                                                          Tiranë, më___.___.2025 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

 

Data: 20.10.2025 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik (OE): X 

Emri: “MALBERTEX” SH.P.K     

Nipti: K71821009N 

Adresa e Operatorit Ekonomik: Tiranë, Siri Kodra, Bll.magazinave 

 
- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO  X  JO        

Emri: “Naim Hysi” P.F    

Nipti: L41726016Q 

Adresa e Operatorit Ekonomik: Tiranë Rruga e Dibrës, Pallati Orion, KO, Privat, Nr 4 , Tiranë 
 

Tipi i Kontratës: Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur 

Numri i Procedurës /referenca e Lotit: 60630-09-08-2025 

Objekti: Blerje materiale të imta. 

 

Sasitë: 

Nr. Emërtimi i artikullit Njësia Sasia 

1 Çarçaf shtrati i poshtëm (basme) Copë 3,000 



2 Çarçaf shtrati i sipërm (basme) Copë 3,000 

3 Këllëf jastëku (basme) Copë 3,000 

4 Çarçaf i sipërm (fanellate) Copë 2,000 

5 Çarçaf i poshtëm (fanellate) Copë 2,000 

6 Këllëf jasteku (fanellate) Copë 2,000 

7 Jastëk  Copë      400 

8 Batanije për fëmijë Copë 500 

9 Peshqire Copë 1,300 

10 Mbulesa tavoline Copë 300 

11 Dyshekë krevati Copë 100 

12 
Tapet për dysheme 

(çerdhe+kopshte 3x4 m) 
Copë 100 

13 Set shilte për fëmijët e çerdheve Set 200 

 

 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit nga i 

cili nisin afatet e ankimit: 09.10.2025 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit 

/Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit Buletini Nr.58 datë 13.10.2025 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. AN & RA shpk                                                                  K12205001I 

            Emri i plotë i shoqërisë                   Numri i NIPT-t   

Vlera: 14,035, 000 ( katërmbëdhjetë milion e tridhjetë e pesë mijë) lekë pa TVSH. 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtyre njoftimeve në BNJP 



(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. GENTIAN SADIKU P.F                                                L42314005A 

              Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it   

Vlera :14,000,000 (katërmbëdhjetë milion) lekë pa  TVSH. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

3. MALBERTEX shpk                                                      K71821009N 

             Emri i plotë i shoqërisë                Numri i NIPT-it   

Vlera:13,915,000 ( trembëdhjetë milion e nëntëqind e pesëmbëdhjetë mijë) lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO  X  JO        

Emri: “Naim Hysi” P.F    

Nipti: L41726016Q 

Adresa e Operatorit Ekonomik: Tiranë Rruga e Dibrës, Pallati Orion, KO, Privat, Nr 4 , Tiranë 
 

 

4. Bledi Loçi P.F                                                                L47401203N 

           Emri i plotë i shoqërisë                         Numri i NIPT-it   

Vlera: 13,691,600 ( trembëdhjetë milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e një mijë e gjashtëqind) lekë pa 

TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 



(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Bledi Loçi P.F                                                                        L47401203N 

           Emri i plotë i shoqërisë         Numri i NIPT-it   

Vlera:13,691,600 ( trembëdhjetë milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e një mijë e gjashtëqind) lekë pa 

TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

O E Bledi Loçi PF nuk plotëson kriterin:  

- 1-b, pasi nuk ka depozituar në SPE sigurimin e ofertës sipas shtojcës 4. 

- 2.2.1, pasi nuk ka depozituar në SPE vërtetimin nga organet tatimore për xhiron e 3 viteve 

të fundit financiare 2022, 2023 dhe 2024. 

- 2.3.1, pasi nuk ka depozituar në SPE dëshmi për furnizime të mëparshme, të ngjashme, të 

kryera gjatë 3 (tre) viteve të fundit, nga data e shpalljes së njoftimit të kontratës.  

- 2.3.3, pasi nuk ka depozituar në SPE çertifikatë për sistemin e menaxhimit të cilësisë ISO 

9001:2015 ose ekuivalente me të, të vlefshme e të lëshuar nga një organ i akredituar, ku 

objekti i ISO të ketë lidhje me fushën e veprimtarisë objekt prokurimi. 

- 2.3.6, pasi nuk ka depozituar në SPE për artikullin: “Dyshek krevati për fëmijë” 

1- fragmente të katalogut të prodhuesit; 

2- skedën teknik të tij; 

3- deklaratë e konformitetit të prodhuesit dhe/ose test raportet e çertifikuara nga laboratorët 

të njohur të akredituar për materialin veshës së dyshekut. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “MALBERTEX” SH.P.K 

me NIPT K71821009N, me adresë Tiranë Siri Kodra Bll. magazinave, dhe subjekt mbështetës OE Naim 

Hysi PF me NIPT L41726016Q se oferta e paraqitur me vlerë të përgjithshme prej 13,915,000 

(trembëdhjetë milion e nëntëqind e pesëmbëdhjetë mijë) lekë pa TVSH është identifikuar si oferta fituese. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Çerdheve dhe Kopshteve me 

adresë Rr. “Barrikadave”, nr. tel +355 42222991 dhe email dpck@tirana.al sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 (dhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

mailto:dpck@tirana.al


 

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e tenderit, 

apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të 

përgjithshme prej 14,000,000 (katërmbëdhjetë milion) lekë pa  TVSH, siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit 

nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin afatet 

e ankimit 

 

PO    JO       X 

 

Nuk ka patur ankesa. 

 

                                                                                                                 

 

 

                                                                        TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

                                                                                                   Zhaneta Beqiri 


